
                          

 

  

荒木雅宏施設長より 

新年度がスタートし一か月が過ぎ、青葉が映える季節になりました。 

皆様には日ごろから施設に運営に、ご理解とご協力を賜り感謝申し上

げます。清風館は平成２７年４月１日に開設し、今年で１０年を迎えまし

た。ユニットケアの一層の充実に向け、尽力していきたいと思っており

ます。 

 

白石律子副施設長より 

晴れやかな青空が広がる季節となりました。今年度も入居者の皆様

が日々、季節を感じ笑顔で過ごされますよう、スタッフ一同支援に努め

ます。面会予定をしていただき、ご家族様の来苑を心よりお待ちしてお

ります。 

東ゆかり副施設長より 

木々が芽吹き、若葉の緑がまぶしい季節になりました。皆様には

行事などを通して一緒に季節を感じながら、楽しく健やかな日々を

過ごして頂ければと思っております。よろしくお願いします。 

六花だより 
 

万陽苑 清風館 
２０２５年５月 

第 109 号 

 

 
行く春を惜しむ間もなく、皆様におかれましては日々ご多忙のことと存じます。令和 7 年度

がスタートし一か月が過ぎました。今年度も人事異動が行われ、清風館にも新たな職員を迎え

ました。４月は桜も満開でお花見もよくできました。その様子もご覧ください。今年度もよろし

くお願いいたします。 



                          

 

 

～異動職員からの挨拶～ 

 

(もも)上田 陛大主任介護員…一日でも早く皆さんのお役に立てるよう頑張ります。よろしくお願い 

します。 

(はぎ)小坂 英明介護員…明悠館からはぎに配属になりました小坂です。利用者、職員の方とコミュ 

ニケーションを取り信頼関係を築いていきたいと思います。 

(つばき)堀 姫音介護員…明悠館からつばきに異動してきました。一日でも早く慣れるように頑張り 

ます。よろしくお願いします。 

(からたち)門木 勇人介護員…清風館に来て日も浅く、右も左も分からず陸に上がった魚状態ですが、 

一生懸命仕事に取り組みます。よろしくお願いします。 

お花見 


